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ACTA No. 53 -A
ASAMBLEA ORDINARIA

LUGAR: Medellin

FECHA: 15 de marzo de 2025
HORA: 4:00 PM
DIRECCION: Calle 63 No. 502 — 54- Teléfono 2134572

Preside la reunién: El Sefior JONATAN CASTRILLON DIAZ. CC.1.037.572.464, y actia como
secretario de la misma, el sefior LUIS FERNANDO CASTRILLON YEPES, CC. #70.090.435.

Se realizd la convocatoria de acuerdo a la Ley y los Estatutos de la organizacion, por el presidente
y el secretario de la organizacion.

ASISTENTES: LUIS FERNANDO CASTRILLON, CC. 70.090.435, MARIA PATRICIA DIAZ
ABAD, CC. 42.871497, SANDRA PATRICIA CASTRILLON DIAZ, CC. 43.877.692. JONATAN
CASTRILLON DIAZ, CC. 1.037.572.464.

ORDEN DEL DIA

Verificacion de Quérum

Nombramiento del presidente y secretario para la Asamblea

Informe del presidente

Informe y aprobacion de los estados financieros, presupuesto e informe de gestién
Aprobacidn de salarios y bonificaciones del personal

Proposiciones y varios
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Se puso a consideracion de los presentes el orden del dia, el cual fue aprobado por unanimidad.
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DESARROLLO DEL ORDEN DEL DIA

1. Se verificé la asistencia de los fundadores activos para un total de cuatro fundadores,
habiles para decidir y deliberar, de los cuales todos estan presentes asi: LUIS FERNANDO
CASTRILLON, CC. 70.090.435, MARIA PATRICIA DIAZ ABAD, CC. 42.871497,
SANDRA PATRICIA CASTRILLON DIAZ, CC. 43.877.692. JONATAN CASTRILLON
DIAZ, CC. 1037572464.

2. Nombramiento del presidente y secretario para la Asamblea: Se propone al sefior
JONATAN CASTRILLON DIAZ. con cédula de ciudadania No. 1.037.572.464, como
presidente, y al Sefior LUIS FERNANDO CASTRILLON YEPES, con cedula de
ciudadania # 70.090.435, como secretario. Quienes fueros aceptados por unanimidad.

3. El sefior Luis Fernando Castrillon representante legal informa a la Asamblea la gestion que
ha hecho durante afio 2024, cuyos recursos recibidos por la organizacion se han destinado
para los gastos administrativos y para el sostenimiento de los programas sociales para el
adulto mayor, directamente y a varias organizaciones como: El Hogar EI Edén del Abuelo
(Medellin, Guarne y otras organizaciones). A través de los aportes que entran por
donaciones permanentes y el apoyo de un grupo de gestores sociales que tiene la
organizacion debidamente incentivados.

4. El sefior Jonatan Castrillon presenta a la Asamblea el informe de los Estados financieros,
presupuesto e informe de gestion realizado durante el afio 2024, los cuales fueron
analizados y puestos a consideracion de la asamblea, Estos informes fueron aprobados por
cuatro votos a favor y ninguno en contra.

5. Aprobacidn de salarios y bonificaciones al personal. Se presenta la relacion del personal
que se les asigno una partida para salarios con sus respectivas prestaciones sociales y
seguridad social y las bonificaciones para incentivar a los gestores sociales, quienes son los
las personas que contribuyen con la gestion y consecucién de los recursos en dinero y
especie para apoyar los programas sociales.
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CEDULA
70090435
71759090

1036643134
1037572464
1039452699
43598596
43550056
37276587
42675892
43010114
42755757
71612518
21768455
32480602
21386061
43018783
42884978
31176016
70811866
71991265
43877692
43072090
30814456
21538310
43532039
71580055
8408038
70104409
32553811
43869583
21562843
71318434

alario y bonificaciones 2024/2025 personal funtalcol

Nombres y apellidos

Luis Fernando CastrillonY

Jhon Alexander Valencia

David Alejandro Castrillon

Jonatan Castrillon
Mariana Moreno
Monica Escobar
BeatrizCalderon
Eliane Espejo

Elvia Elena Uribe
Fabiola Vargas B.
Gloria Gomez

Jorge Taborda

Lucia Jaramillo
Lucrecia Rojas

Maria Elisa Amaya
Maria Jimenez

Maria ZuluagaVillegas
Nhora Elena Caicedo
Oladier Alarcon S.
Rodrigo Ortiz Z.
Sandra Castrillon
Veronica Velsquez
Yolanda Giraldo Z.
Margarita Rincon
Sandra Uribe

Jaime Angel Correa
Jorge Mario Pamplona
Rafael Lopez Riquett
Edilma Villa Echavarria
Carolina Castrillon
Alejandra Correa

Luis Fernando Tamayo

CARGO
Director

Aux Advo

Aux Advo

Aux Advo
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Gestora Social
Contador
Gestora Social
Abogada
Gestora Social

Gestora Social

SALARIO
1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00

BONIFICACION Gastos de R.

500.000,00

500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
700.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
300.000,00
500.000,00
1.000.000,00
500.000,00
500.000,00

2.000.000,00

El personal vinculado con sueldo y con sus respectivas prestaciones sociales y seguridad so

de acuerdo a la ley.

Luis Fernando Castrillon

Representante legal
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6. PROPOSICIONES Y VARIOS

a. Buscar nuevos benefactores que ayuden a la sostenibilidad de los programas
sociales de la fundacion a través de los gestores sociales.

b. Capacitacion a colaboradores para el logro de los objetivos de la fundacion.

c. Programar eventos y actividades que integren a los asociados y a la comunidad de
nuestro sector.

Todas las propuestas anteriores fueron aprobadas por unanimidad.
Siendo las (5:30) PM del mismo dia, se levanto la reunion y se firma por quienes la presidieron.

El acta fue elaborada y leida y puesta en consideracion de los presentes, la cual fue aprobada sin
ninguna objecion.
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Presidente de Asamblea Secretario

Es fiel copia tomada del libro de actas
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\ JTAN CASTRILLON D ~
FERMANDO CASTRILLON YEPES
#. 1037572464 — 70.090.435

Presidente de Asamblea Secretario
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